m
itDitW

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

PORTARIA N2 010/2018

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS; usando de suas atribuições estatutárias e.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria 046/2017-PROEG; de 19 de
dezembro de 2017, que jubilou o discente Wlilander Araújo da Silva Buraslan,
matrícula 21100994, Curso FA05 - Ciências Econômicas - Matutino;

CONSIDERANDO o Histórico Escolar Analítico do discente que apresenta

100,00% de carga horária e de créditos do Curso concluídos,

RESOLVE:

Art. 12 TORNAR SEM EFEITO a Portaria 046/2017-PROEG, de 19 de

dezembro de 2017, que Jubilou o discente Wlilander Araújo da Silva Buraslan,
matrícula 21100994, Curso FA05 - Ciências Econômicas - Matutino, para efeito de
colação de grau;

Art. 22 DISPONIBILIZAR esta Portaria na Coordenação de Orientação

Acadêmica - COA da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, bem como divulgá-la na

página eletrônica www.proeg.ufam.edu.br.

Dê-se ciência, e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, em Manaus, 30 de janeiro 2018.

Luiz Simão B^lho Ne^s
Pró-Reitor em Exefcício

Portaria n» 010/2018-PROEG, de 30JAN2018